

101051258667

2019年用友商业伙伴大会预算表

项 目	预算总费用	备注
会展费	701,694	包含增值税专用发票税金
晚宴费	84,588	包含增值税专用发票税金
合计	786,282	
总计	766,000	包含增值税专用发票税金



2019用友商业伙伴大会 会展费用

大类	细项	内容	收费单位	数量	收费单价	总价	备注	
酒店外场搭建	签到及指示部分 (根据方案酌情增减)	欢迎背板4*7m	平米	28	180.00	¥5,040.00		
		签到背板3*12m	组	36	600.00	¥21,600.00	含发光LOGO版	
		签到台				¥0.00		
		日程背板 3*6	平米	18	180.00	¥3,240.00		
		木质指示牌	个	6	800.00	¥4,800.00		
		拍摄背景板	个	1	5,000.00	¥5,000.00	增加	
	签到及指示小计:						¥39,680.00	
	展区部分	产品展示区展台	组	2	16,000.00	¥32,000.00		
		医疗		1	9,000.00	¥9,000.00		
		用友云展区	组	1	18,000.00	¥18,000.00	2米高3.5米宽16:9LED	
		战略伙伴特装	组	6	9,000.00	¥54,000.00	增加	
		云市场融合产品伙伴标展	组	15	6,000.00	¥90,000.00	减少	
		商业伙伴成果展	组	1	30,000.00	¥30,000.00		
	展区部分小计:						¥233,000.00	
	外场搭建指示小计:						¥272,680.00	
主会场搭建及设备	主会场搭建 (根据方案酌情增减)	主舞台 40*4.8m*0.6m	平米	108	350.00	¥37,800.00	两边长32000、18000,宽4000、高1000,含踏步,异型	
		地毯(灰色)	平米	95	35.00	¥3,325.00		
		前端口坡发光字	个	12	800.00	¥9,600.00		
		LED外圈发光灯带	米	79	300.00	¥23,700.00	木结构LED发光灯,可变色,12CM宽度	
		LED底座 雷亚架舞台上铺钢木结构舞台板 42*1.5m 1.2m高 3组	平米	63	200.00	¥12,600.00		
	主会场搭建小计:						¥87,025.00	
	主会场 视频设备 (根据方案酌情增减)	主屏P3规格LED显示屏 3*12三组	平米	108	400.00	¥43,200.00		
		中间辅屏2组 3*2.5	平米	20	400.00	¥8,000.00	2.5*4一个,2个	
		Watchout 系统	组	1	12,000.00	¥12,000.00		
		控台	组	3	8,000.00	¥24,000.00		
		提词器(55寸)拼接屏	个	2	800.00	¥1,600.00		
		导播台	个	1	20,000.00	¥20,000.00		
		拼接器	个	3	8,000.00	¥24,000.00		
		返投	个	1	3,500.00	¥3,500.00		
		摇臂	个	1	9,000.00	¥9,000.00		
	视频设备小计:						¥145,300.00	
	主会场 音频设备 (根据方案酌情增减)	线阵列音响	个	12	800.00	¥9,600.00		
		低频音响	个	6	800.00	¥4,800.00		
		返送音响	个	6	800.00	¥4,800.00		
		补声音箱	个	4	800.00	¥3,200.00		
		调音台	个	3	1,500.00	¥4,500.00		
		功放	个	3	500.00	¥1,500.00		
		无线麦	个	16	200.00	¥3,200.00		
		鹅颈麦	个	6	200.00	¥1,200.00		
		头戴麦	个	6	200.00	¥1,200.00		
	音频设备小计:						¥34,000.00	
	主会场 灯光设备 (根据方案酌情增减)	PARK灯	个	24	150.00	¥3,600.00		
		切割灯	个	12	400.00	¥4,800.00		
		电脑灯LOGO片	个	4	500.00	¥2,000.00		
		LED摇头灯	个	12	400.00	¥4,800.00		
		染色灯(LED染色灯)	个	12	350.00	¥4,200.00		
		光束灯	个	20	400.00	¥8,000.00		
		追光灯	个	2	1,200.00	¥2,400.00		
		调光台	个	1	3,000.00	¥3,000.00		
	灯光设备小计:						¥32,800.00	
	主会场小计:						¥299,125.00	
分会场搭建	分会场搭建	中端分论坛	平米	30	35.00	¥1,050.00	改为地毯	
		中端分论坛耳板	平米	2.4	180.00	¥432.00		
		高端论坛 7+8 3*6m	平米	18	180.00	¥3,240.00	背板尺寸3*6	
		云主题论坛 4+5	平米	2.4	180.00	¥432.00		
		云市场论坛 1	平米	2.4	180.00	¥432.00		
		云平台论坛 2	平米	2.4	180.00	¥432.00		
		医疗论坛 3	平米	2.4	180.00	¥432.00		
	分会场设备	切换器+翻页笔	套	6	800.00	¥4,800.00		
		会场名称板+画架	个	6	80.00	¥480.00		
	小计:						¥11,730.00	
	分会场搭建小计:						¥11,730.00	
产业园搭建	产业园搭建	议程板 3*5m木机构	平米	15	280.00	¥4,200.00		
		指示系统 80*200木结构	个	5	800.00	¥4,000.00		
		其他				¥0.00		
小计:						¥8,200.00		

北
京
合
同
特
约
印
刷

其他费用	产业园搭建小计：					¥ 8,200.00	
	外请人员费用	摄影	人/天	2	2,400.00	¥ 4,800.00	
		摄像	人/天	2	2,400.00	¥ 4,800.00	
	人员费用小计：					¥ 9,600.00	
	物料制作	大会桌卡	个	120		¥ 0.00	赠送
		胸卡	个	800	15.00	¥ 12,000.00	胸卡绳+PVC板材质
		餐券	个	800		¥ 0.00	赠送
		麦盒	个	12	20.00	¥ 240.00	
		讲台花、签到台花、VIP鲜花等	个	10		¥ 0.00	赠送
		接机牌	个	12		¥ 0.00	赠送
		车头牌	个	10		¥ 0.00	赠送
		倒计时牌	个	5		¥ 0.00	赠送
		动态主视觉（大会+晚宴）	项	1		¥ 0.00	赠送
		直播带宽				¥ 0.00	
	发布仪式	项	1	4,000.00	¥ 4,000.00	按酒店费用收取	
	物料制作小计：					¥ 16,240.00	根据实际情况结算
	其他费用小计：					¥ 16,240.00	
服务人员及运输费	人员及运输费	工作人员费	人	20	500.00	¥ 10,000.00	
		搭建费	人	40	300.00	¥ 12,000.00	
		运输费用	次	2	16,000.00	¥ 32,000.00	
		其他				¥ 0.00	
	人员费用小计：					¥ 54,000.00	
	产业园搭建小计：					¥ 54,000.00	
合计					¥ 661,975.00		
服务费					¥ 0.00		
税金					¥ 39,718.50	增值税专用发	
总计					¥ 701,693.50		



2019用友商业伙伴大会 晚宴费用							
序号	项目	数量	次数	单位	单价	金额	备注
1	《星空畅想》3人含视频修改	1	1	场次	¥16,000.00	¥16,000.00	
2	《鼓舞中华》主舞1人伴舞6人	1	1	场次	¥12,000.00	¥12,000.00	
3	俏花旦8人	1	1	场次	¥16,000.00	¥16,000.00	
4	中国乐队4人1首伴奏8首演唱	1	1	场次	¥15,000.00	¥15,000.00	
5	主持人	1	1	位	¥10,000.00	¥10,000.00	包含1次彩排
6	会议+晚宴礼仪	6	1	位	¥1,800.00	¥10,800.00	
	小计					¥79,800.00	
	服务费					¥0.00	
	税费					¥4,788.00	
合计						¥84,588.00	



兴阳咨询